PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
ПРИКАЗ
   главы администрации

30   декабря   2015 г.

                                                   № 97
г. Горловка
Об утверждении инструкций

по охране труда для работников
администрации города Горловка

С целью создания на рабочих местах работников администрации города Горловка безопасных условий труда в соответствии с нормативными правовыми актами по охране труда, во исполнение статьи 27 Закона ДНР «Об охране труда», руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Горловка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень инструкций по охране труда в администрации города Горловка:

инструкция по охране труда № 1 для работников структурных подразделений администрации города Горловка;

инструкция по охране труда № 2 для водителя автотранспортных средств;

инструкция по охране труда № 3 для уборщика территорий;

инструкция по охране труда № 4 для уборщика служебных помещений;

инструкция по охране труда № 5 для сторожа;

инструкция по охране труда № 6 для работников архивного отдела и трудового сектора администрации города Горловка;

инструкция по охране труда № 7 для рабочего по обслуживанию административных зданий;

инструкция по охране труда № 8 при выполнении работ с применением лестниц и стремянок;

инструкция по охране труда № 9 при выполнении электроремонтных работ;

инструкция по охране труда № 10 при эксплуатации бытовых электроприборов.

2. Утвердить инструкции по охране труда в администрации города Горловка согласно перечня (прилагаются).

3. Данный приказ опубликовать на официальном сайте администрации города Горловка.

4. Считать утратившим силу распоряжение городского головы от              28 февраля 2011 года № 42-р «Об утверждении инструкций по охране труда».

И.о. главы администрации города

Р.А. ХРАМЕНКОВ